ПРОТОКОЛ 
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по третьему этапу –оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе.
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1. В связи с поступившим заявлением от 03.07.2019, зарегистрированном  Министерством транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 06.07.2019 за №7104 и в соответствии со ст.37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате», конкурсная комиссия вносит в протокол от 01.07.2019 №3 следующие изменения:
2.1. Пункт 6.1. Лот №1 изложить в следующей редакции:
	Участник
	Критерии оценки заявок (баллы)
	Итого баллов

	
	Количество дорожно-транспортных происшествий
	Опыт осуществления регулярных перевозок
	Влияющие на качество перевозок характеристики транспортных средств
	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств
	

	
	
	
	вместимость транспортного средства
	оборудование автобуса для перевозки маломобильных групп населения
	
	

	ЗАО «ГТП»
(1 номер)
	25
	20
	20
	10
	15
	90

	ИП Сорокина Л.Н.
(2 номер)
	25
	15
	20
	10
	15
	85

	ИП Евдокимова Н.А.
(3 номер)
	25
	15
	20
	10
	15
	85

	ИП Васильев В.П.
	25
	15
	20
	10
	12.5
	82.5

	ИП Казанков В.В.

	25
	5
	20
	10
	15
	75

	ООО «Гепард»
	25
	5
	20
	10
	15
	75

	ООО «Урмарское АТП»
	25
	5
	20
	0
	15
	65



Победителем открытого конкурса по данному лоту признается ЗАО «ГТП»

2.2. Пункт 6.3. Лот №3 изложить в следующей редакции:
	Участник
	Критерии оценки заявок (баллы)
	Итого баллов

	
	Количество дорожно-транспортных происшествий
	Опыт осуществления регулярных перевозок
	Влияющие на качество перевозок характеристики транспортных средств
	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств
	

	
	
	
	вместимость транспортного средства
	оборудование автобуса для перевозки маломобильных групп населения
	
	

	ИП Васильев В.П.
(1 номер)
	25
	15
	20
	10
	12.5
	82.5

	ООО «Павлов и К»
(2 номер)
	25
	10
	17.5
	10
	15
	77.5

	ООО «Гепард»
(3 номер)
	25
	5
	20
	0
	15
	65



Победителем открытого конкурса по данному лоту признается ИП Васильев В.П.

3. Заседание конкурсной комиссии считается правомочным при присутствии на нем более 50% от общего числа членов конкурсной комиссии. В состав конкурсной комиссии входят 6 членов. В заседании комиссии приняли участие 4 члена. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
4. Конкурсная комиссия предлагает организатору открытого конкурса выдать победителям и единственным допущенным участникам открытого конкурса свидетельства об осуществлении перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок сроком на 10 лет после подтверждения наличия транспортных средств. 
5. Протокол подписан членами конкурсной комиссии:
	
Председатель 
конкурсной комиссии: 

Члены конкурсной комиссии
	
Яхатин Сергей Александрович            _____________


Королева Эльмира Александровна       _____________


	
	Кожевников Александр Петрович       ____________
Антонов Антон Васильевич                 ____________




